
ZARZĄDZENIE Nr 1964/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.08.2017 r.

w sprawie zasad wyrażania zgody na podnajem lub oddanie w bezpłatne używanie lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 
tymczasowych pomieszczeń.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
zmiany: poz. 1579 i 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i 935), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zmiany: poz. 1579 i 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i 935), art. 
668 i art. 6882 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459, zmiany poz. 933 i 
1132) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1610) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zasady wyrażania zgody na podnajem lub oddanie w bezpłatne 
używanie lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 
oraz tymczasowych pomieszczeń, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 3987/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
31 grudnia 2012 r. w sprawie zasad wyrażania zgody na podnajem lub oddanie w bezpłatne 
używanie lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


